

Schlott Holding ApS

Hinbjerg 87, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 12 80 81 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Sune Schlott
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|--|
| Selskabet | Schlott Holding ApS Hinbjerg 87 2690 Karlslunde |
| | CVR-nr.: 12 80 81 86 |
| | Hjemsted: Greve |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Sune Schlott |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Dattervirksomhed | Saxo Invest ApS, Greve |
| Associerede virksomheder | Corpital P/S, Gladsaxe Corpital Holding ApS, Gladsaxe |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2015 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 28.904 | 5.992 |
| Personaleomkostninger | -699 | 0 |
| Driftsresultat | 28.205 | 5.992 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -191.003 | -16.141 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 717.718 | 195.789 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 6.725 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 47.756 | 983 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -39.666 |
| Resultat før skat | 609.401 | 146.957 |
| 1 Skat af årets resultat | -54.159 | 0 |
| Årets resultat | 555.242 | 146.957 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 50.600 | 100.000 |
| Overføres til overført resultat | 504.642 | 46.957 |
| Disponeret i alt | 555.242 | 146.957 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 97.406 |
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder | 492.737 | 27.912 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 492.737 | 125.318 |
| Anlægsaktiver i alt | 492.737 | 125.318 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 39.926 | 1.023 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 396.624 | 113.317 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 2.780 |
| Udskudte skatteaktiver | 19.303 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 1.705 |
| Tilgodehavender i alt | 455.853 | 118.825 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 916.524 | 868.883 |
| Værdipapirer i alt | 916.524 | 868.883 |
| Likvide beholdninger | 45.843 | 566.149 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.418.220 | 1.553.857 |
| Aktiver i alt | 1.910.957 | 1.679.175 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 6 Overført resultat | 1.568.520 | 1.063.878 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 50.600 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | <u>1.819.120</u> | <u>1.363.878</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 252.893 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>252.893</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 857 | 885 |
| Selskabsskat | 73.462 | 0 |
| Anden gæld | 17.518 | 61.519 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 91.837 | 62.404 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>91.837</u> | <u>62.404</u> |
| Passiver i alt | <u>1.910.957</u> | <u>1.679.175</u> |

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|------------------------|-----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 73.462 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | -19.303 | 0 |
| | <u>54.159</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | <u>23.360</u> | <u>23.360</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>23.360</u> | <u>23.360</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | <u>-23.360</u> | <u>-23.360</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | <u>-23.360</u> | <u>-23.360</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| Nedskrivninger 1. januar 2015 | -27.594 | -11.453 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -191.003 | -16.141 |
| Opskrivninger 31. december 2015 | <u>-218.597</u> | <u>-27.594</u> |
| Modregnet i tilgodehavender | <u>93.597</u> | <u>0</u> |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | <u>93.597</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>0</u> | <u>97.406</u> |
| | | |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Saxo Invest ApS | Greve | 100 % |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 4. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 254.632 | 198.602 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>56.030</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>254.632</u> | <u>254.632</u> |
| Nedskrivninger 1. januar 2015 | -479.613 | -675.402 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 773.747 | 280.836 |
| Korrektion for overtagne kapitalandele med negative egenkapitaler | <u>-56.029</u> | <u>-85.047</u> |
| Opskrivninger 31. december 2015 | <u>238.105</u> | <u>-479.613</u> |
| Overført til hensatte forpligtelser | <u>0</u> | <u>252.893</u> |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | <u>0</u> | <u>252.893</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>492.737</u> | <u>27.912</u> |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Corpital P/S | Gladsaxe | 53 % |
| Corpital Holding ApS | Gladsaxe | 50 % |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 200.000 | 200.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | 0 | 0 |
| Kontant kapitalnedsættelse | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 1.063.878 | 1.016.921 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>504.642</u> | <u>46.957</u> |
| | <u>1.568.520</u> | <u>1.063.878</u> |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|---|----------------------|-----------------------|
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2015 | 100.000 | 100.000 |
| Udloddet udbytte | -100.000 | -100.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>50.600</u> | <u>100.000</u> |
| | <u>50.600</u> | <u>100.000</u> |